
神奈川県精神医学会事務局 
神奈川県横浜市金沢区福浦 3-9 

横浜市立大学医学部精神医学教室内 

Tel. 045-787-2667 Fax. 045-783-2540 

E-mail. kanasei@yokohama-cu.ac.jp  

 

第１６８回例会 新専門医制度の単位付与 

対応の見送りについてのご案内 

謹啓 厳寒の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より当会へ格別のご高配を

賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、日本専門医機構で運用される新専門医制度にともない、平成２７年１１月１日より精神科専門医資格の更新に

必要な単位取得方法が改訂されました。当会も今年度に行われる第１６８回例会より、改訂後の制度に則ったプログラ

ムにて例会を開催し、１単位の付与を予定しておりましたが、諸般の事情により対応が難しく今回は見送る運びとなりま

した。 

その為、この度の例会では単位は取得できませんので、予めご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

今年度の例会について 

      単位の付与はありません 

 

来年度以降の例会について 

プログラムの内容：一般演題および特別講演（予定） 

「日本専門医機構認定精神科専門医としての更新」時に認められる単位 １単位（予定） 

 

謹白

会員各位 

 平 成 ２９年 １月 １２日  

 
 


